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Enefit Green sõlmis 100 miljoni euro suuruse laenulepingu EBRD-ga

2. augustil 2024 allkirjastas Enefit Green 100 miljoni euro suuruse laenulepingu
Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupangaga (EBRD) oma käimasoleva
investeerimisprogrammi rahastamiseks. Sõlmitud lepingu tähtaeg on 8 aastat.

Enefit Green kasutab kaasatavat laenukapitali Sopi-Tootsi tuulepargi ehitamiseks
Eestis. Sopi-Tootsi tuulepark on suurim Eestis ehitatavatest tuuleparkidest
võimsusega 255 MW. Peale valmimist 2025. aastal katab see tuulepark umbes 40%
Eesti majapidamiste aastasest elektritarbimisest. Sopi-Tootsi tuulepark aitab
täiendavalt vähendada siinse elektritootmise süsinikuintensiivsust aidates
hinnanguliselt igal aastal ära hoida 480 000 tonni ulatuses CO(2 )emissioone.

Enefit Green ehitab praegu viit tuuleparki ja kolme päikeseparki Eestis, Leedus,
Poolas ja Lätis koguvõimsusega 637 MW. Pärast 72 MW Tolpanvaara tuulepargi
valmimist Soomes käesoleval aastal on Enefit Greeni töös olev
elektritootmisvõimsus kokku tõusnud 587 MW tasemele.
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Kadri Korsten
Kommunikatsioonijuht
kadri.korsten@energia.ee (mailto:kadri.korsten@energia.ee)
+372 53 43 9739

Enefit Green on üks juhtivatest taastuvenergia tootjatest Läänemere piirkonnas.
Ettevõte opereerib tuuleparke Eestis, Leedus ja Soomer, päikeseparke Eestis ja
Poolas, kütusena olmeprügi kasutavat koostootmisjaama Eestis ning
hüdroelektrijaama Eestis. Lisaks arendab ettevõte mitmeid tuule- ning
päikeseparke ülalnimetatud riikides ja Lätis. 2023. aasta lõpu seisuga oli
ettevõtte installeeritud elektritootmise koguvõimsus 515 MW ning soojusenergia
tootmise koguvõimsus 50 MW. 2023. majandusaasta jooksul tootis ettevõte 1 343
GWh elektrienergiat, 604 GWh soojusenergiat ja 156 tuhat tonni pelleteid. 2023.
aasta lõpus väljus Enefit Green biomassi kütusena kasutavatest koostootmise ning
pelletitootmise äridest.
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